
 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ, 

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

АДМИНИСТРАЦИИ ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА 

БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

« УРЫНОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

303773, с. Урынок, ул. Центральная, 3                  e-mail: urinok@yandex.ru  тел. 2-45-23 

________________________________________________________________   

Приказ 

14.08.2020г                                                                                            №93 

О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета, в котором дети обучаются по всем 

предметам 

В целях предупреждения распространения короновирусной инфекции (COVID-19) , на основании 

Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 « Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству , содержанию и организации работы образовательной организации и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения 

короновирусной инфекции (COVID-19) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети обучаются по всем 

предметам: 

Кабинет начальных классов №2- 1 класс 

 Кабинет начальных классов №3- 2 класс 

Кабинет начальных классов №4-  3 класс 

Кабинет начальных классов №1-  4 класс 

Кабинет биологии -5 класс 

Кабинет математики-6 класс 

Кабинет иностранного языка-7 класс 

Кабинет МХК и литературы-8 класс 

Кабинет географии-9 класс  

Кабинет русского языка и литературы -10 класс 

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Смирнову 

Н.С 

Директор школы                                        О.А.Калугина 

 


